（別紙書式1）届出様式

ロゴマーク使用届出書
環境省自然環境局　国立公園課長   殿

「第１回アジア国立公園会議」のロゴマークを使用したいので、「第１回アジア国立公園会議」ロゴマーク使用規程を遵守して使用することに同意し、下記のとおり届け出ます。
記
平成　　年　　月　　日
１．使用しようとする者の氏名及び住所

（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）

２．使用目的
３．使用方法
※具体的な使用方法が判る図版等を添付し提出すること。
４．使用期間：　　平成　　　年　　月　　日 ～ 平成　　　年　　月　　日

５．連絡先（使用する法人担当者もしくは、業務を委託された会社の担当者）

■所在地

■名称・所属

■担当者名

■E-mailアドレス

■電話・FAX

■URL（本件著作物をウェブサイトに掲載する場合）
事務局記載欄　申請番号　第　　　　　　号
（別紙書式2）変更届出様式

ロゴマーク使用変更届出書
環境省自然環境局　国立公園課長    殿

平成　　年　　月　　日付けで届出た内容を変更したいので、「第１回アジア国立公園会議」ロゴマーク使用規程を遵守して使用することに同意し、下記のとおり変更を届け出ます。
記

平成　　年　　月　　日

１．使用しようとする者の氏名及び住所

（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）

２．使用変更内容（使用用途変更／デザイン変更）※いずれかに○を付けること。
※以前承認された内容との変更箇所を明示した資料を添付すること。

使用用途変更：

デザイン変更：

３．使用期間：　　平成　　　年　　月　　日 ～ 平成　　　年　　月　　日

４．連絡先（使用する法人担当者もしくは、業務を委託された会社の担当者）

■所在地

■名称・所属

■担当者名

■E-mailアドレス

■電話・FAX

■URL（本件著作物をウェブサイトに掲載する場合）
事務局記載欄　申請番号　第　　　　　　号
（別紙書式3）申請様式
ロゴマーク使用承認申請書

環境省自然環境局　国立公園課長    殿

「第１回アジア国立公園会議」ロゴマークを使用したいので、「第１回アジア国立公園会議」ロゴマーク使用規程を遵守して使用することに同意し、下記のとおり使用の承認を申請します。

記

平成　　年　　月　　日

１．使用しようとする者の氏名及び住所

（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）

　　　　　　　　　　　　　　印
２．使用目的

３．使用方法

※具体的な使用方法が判る図版等を添付し提出すること。
※ロゴマークを付した配布物の販売予定価格を記載すること。
４．使用期間：　　平成　　　年　　月　　日 ～ 平成　　　年　　月　　日

５．連絡先（使用する法人担当者もしくは、業務を委託された会社の担当者）

■所在地

■名称・所属

■担当者名

■E-mailアドレス

■電話・FAX

■URL（本件著作物をウェブサイトに掲載する場合）
事務局記載欄
殿

第　　　　　　　　　　号

上記の申請のとおり「第１回アジア国立公園会議」ロゴマークを使用することは、差し支えありません。ただし、環境省及び国際自然保護連合は、使用に係わる損害に対しての一切の責任を負わないものとします。また、申請内容に変更がある場合は、速やかに使用変更の承認申請を行ってください。なお、不正な使用が行われた場合には、直ちに使用を中止し、使用対象の回収・撤去等を求める場合があります。
平成　　年　　月　　日

環境省自然環境局　国立公園課長
申請番号　第　　　　　　　　　　号
（別紙書式4）変更申請様式
ロゴマーク使用変更承認申請書
環境省自然環境局　国立公園課長    殿

平成　　年　　月　　日付けで承認された内容を変更したいので、「第１回アジア国立公園会議」ロゴマーク使用規程を遵守して使用することに同意し、下記のとおり使用変更の承認を申請します。
記

平成　　年　　月　　日

１．使用しようとする者の氏名及び住所

（法人の場合は、その名称、所在地並びに代表者の氏名及び住所）

　　　　　　　　　　　　　　印

２．使用変更内容（使用用途変更／デザイン変更）※いずれかに○を付けること。
　　※以前承認された内容との変更箇所を明示した資料を添付すること。

使用用途変更：

デザイン変更：
３．使用期間：　　平成　　　年　　月　　日 ～ 平成　　　年　　月　　日

４．連絡先（使用する法人担当者もしくは、業務を委託された会社の担当者）

■所在地

■名称・所属

■担当者名

■E-mailアドレス

■電話・FAX

■URL（本件著作物をウェブサイトに掲載する場合）

事務局記載欄
殿

第　　　　　　　　　　号

上記の申請のとおり「第１回アジア国立公園会議」ロゴマークを使用することは、差し支えありません。ただし、環境省及び国際自然保護連合は、使用に係わる損害に対しての一切の責任を負わないものとします。また、申請内容に変更がある場合は、速やかに使用変更の承認申請を行ってください。なお、不正な使用が行われた場合には、直ちに使用を中止し、使用対象の回収・撤去等を求める場合があります。
平成　　年　　月　　日

環境省自然環境局　国立公園課長
申請番号　第　　　　　　　　　　号